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oznaczenie sprawy  MELBDZ.261.24.2021                                                       Warszawa, dnia 06.07.2021 r

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
[bookmark: _Hlk56422856]w postępowaniu na: Dostawa okularów VR wraz z osprzętem do Laboratorium UAV Współdziałanie powstającego w ramach realizacji projektu „Terenowy poligon doświadczalno-wdrożeniowy w powiecie przasnyskim” RPMA.01.01.00-14-9875/17 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

Szanowni Państwo,
Zgodnie z art. 252.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ((Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późń. zm.), informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

[bookmark: _Hlk53138428][bookmark: _Hlk53138756]oferta nr:  4
nazwa: Bechtle direct Polska Sp. z o.o
ul. Krakowska 29, 
50-424 Wrocław
cena oferty netto: 15.699,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć    złotych  00/100 )

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Bechtle direct Polska Sp. z o.o spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226.1 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych . 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu): 
	[bookmark: _Hlk64885311]Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena (netto) PLN
	Termin dostawy  
	Punkty w kategorii: cena
	Punkty w kategorii: termin dostawy 
	Punkty razem

	1
	[bookmark: _Hlk75950186]ASCOMP K Krzysztof Ćwikklak vel Ćwikliński 
ul. Tęczowa 2,
05-530 Dobiesz
	15.728,00 
	14 dni  
	 59,98
	  40
	 99,98

	2
	Part-AD Artur Dyrda
Grzechynia 768, 
34-220 Maków Podhalański
	17.493,30
	14 dni
	53,84
	40
	93,84

	3
	RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA
ul.  DWORKOWA 2/107A,
00-784 WARSZAWA,
	16.250,00
	14 dni
	57,96
	40
	97,96

	4
	[bookmark: _Hlk76029868]Bechtle direct Polska Sp. z o o.
[bookmark: _Hlk76029897]ul. Krakowska 29, 
50-424 Wrocław
	15.699,00
	14 dni
	60
	40
	100


[bookmark: _Hlk64886177]Wykonawcy wykluczeni 0
Oferty odrzucone: 0
Umowa w sprawie zamówienia  publicznego  zgodnie z art. 264.1 zostanie  zawarta   w terminach  przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych.

z  poważaniem
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